
１０都道府県における緊急事態宣言を受けての
営業内容に関してのお知らせ

営業内容につきましては、今後の状況により変更する場合がございます。

阿蘇元気の森（阿蘇ファームランド）は
２０２１年５月３１日（月）までの営業内容を
下記の通りとさせていただきます。

皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが
何卒、ご理解とご協力を賜ります様、お願い申し上げます。

１

２ ３ ４ ５ ６ ７ ８

９ １０ １１ １２ １３ １４ １５

１６ １７ １８ １９ ２０ ２１ ２２

・・・５月営業日のご案内・・・

日 月 火 水 木 金 土

【営業日】

２５ ２６ ２７ ２８ ２９２３ ３０
２４ ３１

※土・日は通常営業です


